
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Podkopná Lhota konaného
dne 7.10.2021 -22Z/18-22/2021

Přítomni dle prezenční listiny: 7 zastupitelů

Zahájení zasedání:

Zasedání zastupitelstva obce Podkopná Lhota zahájil v 18,00 hodin starosta obce Libor Baďura,
jako předsedající a přivítal přítomné zastupitele a občany. Informace podle § 93, odst. 1/ zákona
o obcích byla na úřední desce obecního úřadu Podkopná Lhota zveřejněna v souladu s tímto
zákonem, po dobu nejméně 7 dnů, a to od 30.9.2021 do 7.10.2021. Současně byla informace o
konání zasedání zastupitelstva obce zveřejněna na elektronické úřední desce. Předsedající
zasedání konstatoval, že je fýzicky přítomno 7 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je
usnášeníschopné (§ 92 odst. 3/ zákona o obcích). Starosta oznámil zastupitelstvu, že zápis
z předchozího zasedání byl ověřen, nebyly k němu vzneseny žádné námitky, a proto se zápis
považuje za schválený. Starosta vyzval přítomné, aby sdělili, kdo si pořizuje hlasový záznam
z tohoto jednání. Hlasový záznam si pořizuje Ing. Marcel Mahd'ák.

l. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání zastupitelstva.

Starosta obce navrhuje, aby zapisovatelem byl pan Jan Řezník a ověřovateli byli pan Zdeněk
Jakubů a pan Marek Marušák.

Usnesení 1/22Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schválilo předložený návrh a
určuje zapisovatelem z dnešního zasedání zastupitelstva pana Jana Řezníka a ověřovatele pana
Zdeňka Jakubů a pana Marka Marušáka.

Hlasování Pro: 7 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

2. Program zasedání zastupitelstva.

Starosta předložil ke schválení následující program zasedání zastupitelstva.

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu

2. Schválení programu zasedání

3. Projednání a schválení smlouvy o poskytnutí dotace

4. Projednáni rozpočtových opatření

5. Projednání žádosti o připojení na obecní vodovod

6. Projednání žádosti - Mikuláš rally

7. Různé - projednání smlouvy o internetovém připojení - kamera obchod, finanční podpora
převozu občanů do zdravotnických zařízení, neoprávněný odběr z obecního vodovodu



8. Diskuze

Usnesení 2/22Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schválilo předložený
rozšířený program zasedání zastupitelstva obce

Hlasování Pro: 7 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

3. Projednání a schválení smlouvy o poskytnutí dotace

Starosta seznámil zastupitele se smlouvou o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního
prostředí ČR obci Podkopná Lhota na akci s názvem ,,Regenerace vrtu PL-1-98" na základě níž
má obec obdržet finanční podporu formou dotace ve výši 235 635 KČ (70% nákladů akce).

Usnesení 3/22Z/18-22/202.1 Zastupitelstvo obce schvaluje předloženou smlouvu o poskytnutí
podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky na akci s názvem ,,Regenerace
vrtu PL-1-98", pověřuje starostu k jejímu podpisu a také k podpisu všech souvisejících
dokumentů.

Hlasování Pro: 7 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

4. Projednání a schválení rozpočtových opatření

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s rozpočtovými opatřeními, která tvoří přílohu zápisu.

Usnesení 4/22Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce předložená rozpočtová opatření schválilo.

Hlasování Pro: 7 Proti: O

5. Projednání žádostí o připojení na obecní vodovod

Zdrželi se hlasování: O

5a) Starosta předložil zastupitelům žádost pana Ing. P Kučery na připojení RD na pozemku
pare. č. 931/9 v obci a k.ú. Tmava k vodovodnímu řádu obce Podkopná Lhota. Vodovodní
přípojka bude realizována podle situačního zákresu, který je nedílnou součástí žádosti.
Předpokládaná roční spotřeba je 140 ,j,3,

Usnesení 5a/22Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje připojení RD
žadatele- projektanta Ing. P Kučery, bytem na vodovodní řad
obce Podkopná Lhota pod podmínkou uhrazení připojovacího poplatku, který je dán částkou
uvedenou na faktuře zhotovitele díla a podmínkou zaměření skutečného uložení vodovodní
přípojky a vložení dat do digitální technické mapy Zlínského kraje. Odborné připojení provede
společnost RM-GAS.

Hlasování Pro: 6 Proti: O Zdrželi se hlasování: l



6. Projednání žádosti - MikuláŠ rally

Starosta obce předložil žádost J. Minaříka, zástupce pobočného spolku Rallysprint klubu
v AČR Podkopná Lhota o povolení průjezdu Mikuláš rally a souhlas s konáním akce v obci
Podkopná Lhota dne 27.11.2021. Součástí žádosti je závazek zachování bezpečnosti a také
všech kroků vedoucích k důkladnému zajištění závodu.

Usnesení 6/22Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota povoluje průjezd Mikuláš
rally a souhlasí s konáním akce v obci Podkopná Lhota dne 27.11.2021 za předpokladu splnění
závazků uvedených v žádosti pořadatele a předložení kopie pojištční soutěže.

Hlasování Pro: 5 Proti: Zdrželi se hlasování: 2

7. Různé - projednání smlouvy o internetovém připojení - kamera obchod, finanční
podpora převozu obČanů do zdravotnických zařízení, neoprávněný odběr z obecního
vodovodu

7a) Starosta předložil zastupitelům smlouvu o pevném připojení k síti internet od společnosti
Ing. R Matušů, IČ: 73771546 řešící internetové připojení pro kameru umístěnou na
budově obchodu č.p. 85.

Usnesení 7a/22Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje předloženou
smlouvu o pevném připojení k síti internet od společnosti Ing. Matušů, IČ: 73771546 a
pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.

Hlasování Pro: 6 Proti: 1 Zdrželi se hlasování: O

7b) Starosta seznámil zastupitele s nabídkou provozováni' služby a podmínkami provozováni
služby pana L Egnera, která řeší finanční podporu na převoz občanů do zdravotnických
zařízení.

Usnesení 7b/22Z/18-22/2021 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota podporu služby zamítá

z důvodu nejasných ukazatelů plnění zmíněné služby.

Hlasování Pro: 7 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

7c) Starosta seznámil zastupitele o situaci, kdy v rámci úředního úkonu provedeném odborem
životního prostředí, kterou pracovníci odboru na místě samém provádčli, bylo poukázáno na



skutečnost, že vlastník rodinného domu č.p. 106 má dle stavební dokumentace vybudovanou
přípojku z obecního vodovodu. Vlastník výše zmíněné nemovitosti však nebyl zaveden
v seznamu odběratelů vody, vodné obci Podkopná Lhota v minulosti neplatil a doposud neplatí.
Zastupitelům byla předložena kopie dokumentace o kolaudaci vodovodní přípojky včetně
vnitřních rozvodů a byl jim sdělen výsledek kontroly, kterou provedl starosta spolu s panem
Marušákem u RD č. p. 106. Kontrolou výše zmíněné nemovitosti bylo zjištěn rozpor stavební
dokumentace se skutečností, vlastník rodinného domu č.p. 106 vodovodní přípojku
vybudovanou nemá. Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota zprávu o situaci vodovodní přípojky
vzali na vědomí bez hlasování.

8. Diskuze Do diskuze se přihlásil přítomný p. Jakuba J se svou stížností na starostu
obce, že mu nebyl zapůjčen dopravní automobil na výjezdní soutěž žáků SDH . Starosta
obce vysvětlil, že auto nebylo zapůjčeno z důvodu, že pan Jakuba nerespektuje zásady
akceschopnosti jednotky SDH. Auto po zápůjčce opakovaně vrátil do zbrojnice bez
dotankováni PHM, čímž porušil akceschopnost zásahové jednotky.

Zapisovatel: Jan Řezník

Ověřovatel: Zdeněk Jakubů

Ověřovatel: Marek Marušák

Starosta: Libor Baďura

'qä!
~pqdpis ',"

podpis
/<"";

V

podpis
"=""

q-- podpis_"

Zápis vyhotoven dne: 8.10.2021



Prezenční listina
z jednání obecního zastupitelstva obce Podkopná Lhota

konaného dne 7.10.2021 v 18.00

Příjmení a ,jméno zastupiteie Funkce v zastupiteistvu Podpis

Bad'ura Libor starosta " " "'l <Ž>

n
Ing. Mahd'ák Marcel místostarosta .'!" ·,C

l

\

,l
L^

- předseda kontrolníhoRezník Jan výbon, ýtl

, . předseda finančníhoHanak Martin výboru "kj luvdj

člen kontrolního výboru,
Marušák Marek finančního .výboru a

pracovní komise vodovod A_
. l

Jakubů Zdeněk člen finančního výboru pLť)

. . , člen kontrolního výboru "VMika Mojmir V . . ·clen kultumi komise /i'"'""" "

tGargulák Josef bez fúnkce

Minařík Lubomír předseda kulturní komise C (

1/1



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 7.10.2021

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Bad'ura Libor

Usnesení 1/22Z/18-22/2021 Pro:
J Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/222718-22/2021 Pro: J Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/22Z/18-22/2021 Pro: U' Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/22Z/18-22/2021 Pro: J Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/22Z/18-22/2021 Pro: U' Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/22Z/18-22/2021 Pro: U Proti: Zdržel se:

Usnesení 7a/22Z/18-22/2021 Pro: b Proti: Zdržel se:

Usnesení 7b/22Zl18-22/2021 Pro: U Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 7.10.2021 "

">1...

Bad'ura Libor



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 7.10.2021

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Ing. Mahd'ák Marcel

Usnesení 1/22Z/18-22/2021 Pro' ><1 Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/22Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/22Z/18-22/2021 Pro' X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/22Z/I8-22/2021 Pro: ><1 Proti: Zdržel se:

. Usnesení 5/22Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/222718-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se: Y

Usnesení 7a/22Z/18-22/2021 Pro: ><1 Proti: Zdržel se:

Usnesení 7b/22Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 7.10.2021
l" "

Ing. Ma d'á Marcel



l _ Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 7.10.2021

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Řezník Jan

Usnesení 1/22ZJ18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/22Z/I8-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/22Z/18-22/2021 Pro' jl Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/222718-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/222718-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/22Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se: l

Usnesení 7a/22Zj18-22/2021 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 7b/22Zl18-22/2021 P'o' l Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 7.10.2021 Z,)'
Řezník Jan



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 7.10.2021

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Jakubů Zdeněk

Usnesení I/22Z/18-22/2021 Pro: ,X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/22Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/227,/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/22Zl18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/22Z/18-22/2021 Pro: >< Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/22Z/18-22/2021 Pro: ,>< Proti: Zdržel se:

Usnesení 7a/22Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7b/22Zl18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 7.10.2021 l
,l "'

ll "; ,&t7
-"<"

Jak! ů Zdeněk
r



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 7.10.2021 ,

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Marušák Marek

Usnesení 1/22Zll8-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/22Z/I8-22/2021 Pro: X
_

Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/22Z/18-22/2021 Pro: ,, ' Proti: Zdržel se:
' ' rUsnesení 4/22Z/18-22/2021 Pro: ,"' Proti: Zdržel se:
l

Usnesení 5/22ZJ18-22/2021 Pro: , ' Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/222718-22/2021 Pro: _ ,K Proti: Zdržel se:

Usnesení 7a/22Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:
\\'Usnesení 7b/22Zl18-22/2021 Pro' \ Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 7.10.2021 ,<' !
ť

Marušák Marek



Ĺ

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 7.10.2021
r

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Mika Mojmír

Usnesení 1/222718-22/2021 Pro: Ý . Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/22ZJ18-22/2021 Pro: jk Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/22Z/18-22/2021 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/22Z/18-22/2021 Pro: y Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/22ZJ18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se: X"

Usnesení 6/222718-22/2021 P'o' X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7a/22Z/18-22/2021 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 7b/22Z/18-22/2021 Pro: X' . Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 7.10.2021 l 7,7

,yZ L
M,,a Mtýmír



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 7.10.2021

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Minařík Lubomír

Usnesení 1/22Z/l8-22/2021 Pro: 'X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/22Z/I8-22/2021 Pro: 1'.\ Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/22Z/18-22/2021 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/22Z/18-22/2021 Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/222718-22/2021 " Pro: ,\" Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/22Z/18-22/2021 Pro: X' Proti: Zdržel se:

Usnesení 7a/22Z/18-22/2021 Pro: Proti: k' Zdržel se:

Usnesení 7b/22Z/18-22/2021 Pro: :'( Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 7.10.2021

Minařík Lubomír



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 7.10.2021

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Gargulák Josef

Usnesení 1/22Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/22Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/222718-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/22Z/I8-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/222718-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/22Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 7a/22Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 7b/22Zl18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 7.10.2021

Gargulák Josef



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 7.10.2021
— -A

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Hanák Martin

Usnesení 1/22Zl18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/22Z/18-22/202I Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/22Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/22Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/22Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/222718-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 7a/22Z/18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 7b/22Zj18-22/2021 Pro: Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 7.10.2021

Hanák Martin



BObecní úřad Podkopná Lhota
Baďura Libor
Podkopná Lhota 37
763 18 Tmava

Oznámení obecního úřadu obce Podkopná Lhota

Ve čtvrtek dne 7.10.2021 se bude v 18.00 hod. konat v budově obecního úřadu
(Podkopná Lhota č.p. 37) zasedání obecního zastupitelstva. Dle § 93 odst. 3 zákona č.
128/2000 Sb., o obcích je zasedání zastupitelstva obce veřejné, proto jste všichni na
zasedání srdečně zváni.

Program zasedání:

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu zasedání
3. PrQjednání a schválení smlouvy o poskytnutí dotace
4. Projednání ŕo@očtových opatření
5. Projednání žádosti o připojení na obecní vodovod a plynovod
6. Projednání žádosti - Mikuláš rally
7. Různé
8. Diskuze

V Podkopné Lhotě dne 30.9.2021

Vyvěšeno dne: 30.9.2021

Libor Baďura
starosta obce Podkopná Lhota

Sejmuto dne:

pcxikopú


